
ZPRÁVA Z TURNAJE 

MISTROVSTVÍ ČR DRUŽSTEV 2014 

DOROSTENKY 

Benešov, CZE                                                         24.05.2014 

 

 

Po několika letech jsme se díky pár nadšencům rozhodli na letošní Mistrovství ČR 

dorostenek družstev poslat i naší výpravu 1. JC Baník Ostrava, kteří společně se staršími žáky 

a žačkama společně odjely reprezentovat na MČR družstev do Benešova.  Po dohodě 

s okolními kluby ( SKP Ostrava, Slezan Opava, Pionýr Bohumín a DDM Třinec ) jsme 

společně poskládali 10-ti členný tým ( 6 dorostenek a 4 starší žačky ). Tento velmi mladý tým 

měl za úkol získat hlavně  zkušenosti na další sezónu. Holky nakonec nastoupily ke 4 

zápasům, kdy dokázaly 2x vyhrát a 2x prohrát. Svým postupem mezi 4 nejlepší týmy – 

semifinále,  ukázaly svou sílu do dalších let. Po parádním výkonu obsadily nádherné 4. místo, 

na co před soutěží nikdo snad ani nepomyslel. Tento mladý tým všem ukázal, že se s ním 

musí počítat i do dalších let a příští rok se snad podaří přidat i vysněnou medaili.  

 

Hodnocení našich závodnic : Hodnocení bude krátké, ale výstižné !!! 

 

Všechny holky ukázaly soudržnost, bojovnost a nasazení, za které zaslouží nejen 

pochvalu, ale i uznání. Všechny bojovaly na 100% , a každá předvedla své maximum.  

 

Obrovská pochvala všem zúčastněným děvčatům !!! 

 

Na úplný závěr chci poděkovat všem trenérům našich  zpřátelených klubů, kteří bez 

váhání pomohli k sestavení družstva, a tím nemalou měrou přispěli k úspěchu celého družstva 

na tak vysoké úrovni. 

 

 

 

v Ostravě dne :  26.05.2014   zpracoval :   Martínek Roman, pověřený trenér 


